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Tiedote suomi toisena kielenä -opiskelusta 

Hyvät lukiolaiset ja huoltajat, 

Suomi toisena kielenä ja kirjallisuus (S2) on valtakunnallinen oppimäärä, joka voi korvata suomen 
kieli ja kirjallisuus -oppimäärän. S2 keskittyy kielen monipuoliseen oppimiseen, kuten luetun ja 
kuullun ymmärtämiseen, kirjallisuuden ja kulttuurin tuntemukseen ja erilaisiin kielenkäytön 
tilanteisiin. 

Kenelle suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärä on tarkoitettu? 
Oppimäärä on tarkoitettu opiskelijoille, joiden äidinkieli on jokin muu kuin suomi tai ruotsi. Sen voivat 
valita myös esimerkiksi opiskelijat, joiden äidinkieli on suomi, mutta jotka ovat esimerkiksi asuneet 
pitkään ulkomailla ja opiskelleet muulla kielellä kuin suomeksi.  

Suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärän tavoitteet 
Tavoitteena on kehittää opiskelijan kielitaitoa lukio-opintojen aikana niin, että hän pystyy käyttämään 
kieltä monipuolisesti sekä arjessa että opiskelussa. S2-oppimäärän opinnoissa otetaan huomioon 
opiskelijan kehittyvä kielitaito. Oppimäärän tavoitteena on myös antaa tietoa suomalaisesta 
kulttuurista, yhteiskunnasta ja kirjallisuudesta. Lukion S2-opintojaksot antavat valmiudet suorittaa 
suomi toisena kielenä -ylioppilaskoe, joka rinnastuu jatko-opintovalinnoissa äidinkieli ja kirjallisuus -
ylioppilaskokeeseen. 

Oppimäärän valinta ja vaihtaminen 

Oppimäärä valitaan heti lukio-opintojen alussa. Suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärä on 
mahdollista vaihtaa suomen kieli ja kirjallisuus -oppimäärään myös myöhemmässä vaiheessa, mutta 
tällöin opintojaksoja tulee täydentää siltä osin, kuin ne eivät vastaa toisiaan. Suoritetut suomen kieli 
ja kirjallisuus -opintojaksot korvaavat kuitenkin täysimääräisesti vastaavat S2-opintojaksot. 

Suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärä lukiossamme ja jatko-
opintomahdollisuudet 

Suomi toisena kielenä opinnot järjestetään mahdollisuuksien mukaan omassa ryhmässään. Lukio-
opinnot päättävä valtakunnallinen S2-ylioppilaskoe korvaa suomi äidinkielenä -kokeen ja antaa 
yleisen korkeakoulukelpoisuuden. S2-ylioppilaskokeeseen osallistuvien tulee varmistaa hyvissä ajoin, 
että väestörekisteriin on merkitty äidinkieleksi jokin muu kieli kuin suomi tai ruotsi. 

Yhteistyöterveisin 
Johanna Kumenius 
Rehtori 
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Suomi toisena kielenä ja kirjallisuus- oppimäärän valinta 

Täytä lomake ja palauta kansliaan lukuvuoden alussa 

Sukunimi 

Etunimi 

Valitsen suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärän ja huolehdin 
myös siitä, että Digi- ja väestötietovirastossa on äidinkielekseni merkitty 
jokin muu kieli kuin suomi tai ruotsi 

Valitsen suomen kieli ja kirjallisuus -oppimäärän. 

Päiväys ja paikka 

Opiskelijan allekirjoitus 

Huoltajan allekirjoitus 
ja nimenselvennys 

Tämä lomake palautetaan kansliaan lukuvuoden alussa 
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